Протокол №1
заседания МО классных руководителей
МБОУ Отрадовской СОШ

 30 августа  2019 г.

Повестка дня:
1. О плане работы МО классных руководителей на 2019-2020 уч. год.
[bookmark: _GoBack]2. Об утверждении плана воспитательной работы класса на 2019-2020 учебный год.

1. О плане работы МО классных руководителей на 2019-2020 уч. год.
Слушали: Чернобай М.В, она ознакомила присутствующих с планом работы на     текущий учебный год.

2. О составлении плана воспитательной работы класса на 2019-2020 учебный год.
Слушали: Цымбал Р.А, которая представила план воспитательной работы школы на 2019-2020 учебный год, акцентировав внимание на том, что необходимо провести в течение учебного года составить план  мероприятий с родителями в каждом классе. Рассмотрела планы  составленные классными руководителями и утвердила их.

Решили:
Информацию принять к сведению и исполнению, принять данные требования за основу и использовать в работе.

Руководитель МО               Чернобай М.В